
標案案號 標案名稱
標的分

類
招標方式 得標廠商 決標日期 總決標金額

1050030191B 2017年海外僑臺商青年創業參訪團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/1/9 700,000

1051020171B 《學華語向前走》入門及基礎教材編製設計 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
加斌有限公司 2017/1/16 850,000

1050020185C 第十屆全球華文網路教育研討會-秘書組 勞務類 公開招標
財團法人華岡

興業基金會
2017/1/19 1,700,000

1060020021B 106年度民俗文化用品-民俗體育類 財物類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

三鈴實業社 2017/1/24 570,900

1060130007C 「一0六年新聞稿源採購案」 勞務類 公開招標
財團法人中央

通訊社
2017/1/24 2,500,000

1060160001A 106年度差勤電子表單系統軟體維護 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

系網科技服務

有限公司
2017/1/25 127,000

1060020026B
《華文(緬甸版)》雙數冊教材(第二、四、六、

八、十、十二冊)                 印刷
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

立誠印刷股份

有限公司
2017/1/26 250,348

1061130025C 「一0六年『宏觀電子報』委外計畫」 勞務類 公開招標
聯合線上股份

有限公司
2017/1/26 3,300,000

1050030191B-1
「2017年海外僑臺商青年創業參訪團」(後續擴

充)
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

社團法人中華

整廠發展協會
2017/2/7 350,000

1050050163E 2017年海外華裔青年臺灣觀摩團 勞務類 公開招標

財團法人海華

文教基金會,

長榮大學,中

國青年救國

團,健行學校

財團法人健行

2017/2/8 11,200,000

僑務委員會106年(1至6月)採購案件一覽表



1060020031B 《學華語向前走第三冊課本》等4項教材印刷 勞務類 公開招標
彩之坊科技股

份有限公司
2017/2/10 102,440

1060030023B 2017年僑臺商連鎖加盟創業觀摩團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人台灣

連鎖加盟促進

協會

2017/2/20 650,000

1060020052B 106年購置《國語日報週刊》電子版 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

財團法人國語

日報社
2017/2/23 480,000

1060040022B 106年中堂、輓額、題詞及各式墨寶委外製作 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

小書齋文化事

業股份有限公

司

2017/2/23 300,000

1060050061B 106年度中區僑生春季活動 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

明道學校財團

法人明道大學
2017/3/1 240,000

1060050058B 106年度南區僑生春季活動 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

高雄醫學大學 2017/3/1 270,000

1060050060B 106年度北區僑生春季活動 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

景文科技大學 2017/3/1 380,000

1060050059B 106年度東區僑生春季活動 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

慈濟學校財團

法人慈濟大學
2017/3/1 150,000

1060020055C 2017年北美地區臺灣傳統週－美加東線訪團 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

當代樂坊 2017/3/2 4,300,000

1060130035C 106 年文宣短片製作 勞務類 公開招標

華視文化事業

股份有限公

司,財團法人

光啟文教視廳

節目服務社

2017/3/6 6,000,000



1060030049B 僑胞卡網站建置 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

嘉聯科技股份

有限公司
2017/3/6 300,000

1060160037B 慶典接待服務資訊系統重置委外服務案 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

系網科技服務

有限公司
2017/3/6 930,000

1060030029B
「2017年海外商會領導班」、「2017年海外商會

秘書長班」 之企業參訪、企業商機交流會
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/3/7 360,000

1050050187D 二Ο一七年海外華裔青年英語服務營 勞務類 公開招標
中國青年救國

團
2017/3/7 13,000,000

1060020027B 106年度民俗文化用品-民族舞蹈類 財物類
公開取得報價

單或企劃書

時代戲劇服飾

有限公司
2017/3/8 520,000

1060100065B 106年員工生日禮券採購案 財物類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

中華郵政股份

有限公司
2017/3/9 436,840

1060010069B 2017年亞洲華人團體會議場地及設備租用 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

福華大飯店股

份有限公司
2017/3/10 215,000

1060020056C 2017年北美地區臺灣傳統週－美加西線訪團 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

國立臺灣藝術

大學
2017/3/10 4,100,000

1060050070B
2017年僑務委員會東南亞僑臺商攬才博覽會中區

場次
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

逢甲大學 2017/3/13 840,000

1060020034B 106年度民俗文化用品-電音三太子及臺灣獅 財物類
公開取得報價

單或企劃書

中華祥龍醒獅

樂器行
2017/3/16 700,000

1060020032C 106年泰國華文教師回國研習班 勞務類 公開招標 中原大學 2017/3/17 1,100,000

1060040046C
「第五屆全球僑務會議」住宿場地及餐飲相關服

務
勞務類 公開招標

君鴻國際酒店

股份有限公司
2017/3/21 4,161,600

1060040045C 「第五屆全球僑務會議」場地及餐飲相關服務 勞務類 公開招標
高雄展覽館股

份有限公司
2017/3/21 2,531,200



1060030020C

2017年僑商美食實作研習課程-複合式咖啡店研習

班、烘焙製作班、臺灣小吃製作班、臺灣創意美

食製作班

勞務類 公開招標

實踐大學,國

立高雄餐旅大

學

2017/3/21 6,420,600

1060050078B
2017年僑務委員會東南亞僑臺商攬才博覽會北區

場次
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

銘傳大學 2017/3/22 720,000

1060020041C 《學華語向前走》教材印刷 勞務類 公開招標
彩之坊科技股

份有限公司
2017/3/24 3,419,920

1060070039B 「海外華僑傑出人物誌-世界臺商篇」編輯製作 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

財團法人台灣

金融研訓院
2017/3/24 330,000

1060050050C 2017年東南亞華裔青年學習體驗營 勞務類 公開招標

財團法人海華

文教基金會,

元智大學,國

立臺灣戲曲學

2017/3/27 1,500,000

1060030038B 2017年海外僑營旅遊業者推廣臺灣觀光參訪團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/3/27 850,000

1060020033C
106年菲律賓華文教師回國研習班(小學低年級及

幼教班)
勞務類 公開招標

國立臺中教育

大學
2017/3/28 1,400,000

1050040186A 華僑會館清潔維護工作 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

正實清潔有限

公司
2017/3/30 184,800

1060050030D 一0六(西元二0一七)年印尼僑生來臺升學輔導訓 勞務類 公開招標 中原大學 2017/3/31 3,000,000

1060160085B 第五屆全球僑務會議報到系統功能擴充專案 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

全鼎資訊股份

有限公司
2017/4/5 150,000

1060040028C 106至107年提供一般旅館住宿及相關服務 勞務類 公開招標

雲朗觀光股份

有限公司新莊

分公司

2017/4/6 7,350,000

1060030076B 「第五屆全球僑務會議」印刷品設計製作 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

雙影創藝有限

公司
2017/4/7 120,000



1060050067B
106學年度海外僑生申請來臺升讀高級中等學校建

教僑生專班聯合分發行政作業
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
南臺科技大學 2017/4/7 570,000

1060030075B 僑胞卡美編設計及印製 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
加斌有限公司 2017/4/7 300,000

1060130051C 106年4月中至12月底新聞稿源 勞務類 公開招標
自由文化事業

股份有限公司
2017/4/7 1,900,000

1060020079B 《學華語向前走》入門冊及基礎冊教材印刷 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

洪記印刷有限

公司
2017/4/7 767,328

1060020072B 《老鷹想飛》海外公播版 財物類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

鴻奇文化事業

有限公司
2017/4/10 210,900

1060030090B 第五屆全球僑務會議會後參訪活動(午餐洽商) 勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

海軍四海一家

會館
2017/4/12 180,000

1060030044B 2017年新農業僑商企業家邀訪團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/4/13 800,000

1061040068C 新檔案庫房裝修及舊檔案庫房檔案設備搬遷案 工程類 公開招標
晨鑫營造股份

有限公司
2017/4/14 4,618,000

1060020036C 106年海外臺語教師研習班 勞務類 公開招標
國立臺中教育

大學
2017/4/14 950,000

1060020042C 106年印尼華文教師研習班(基礎班及進階班) 勞務類 公開招標 中原大學 2017/4/19 2,800,000

1060030053B 105年版華僑經濟年鑑委外編纂 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
國立中正大學 2017/4/26 930,000

1061040081C 一0六年度檔案處理作業勞務承攬 勞務類 公開招標
仨合國際實業

股份有限公司
2017/4/27 1,604,000



1060030063C

2017年海外僑臺商農漁產業技術及行銷推廣研習

課程-精緻農業技術研習班、水產養殖暨加工技術

研習班、網路店面行銷實務班

勞務類 公開招標

明道學校財團

法人明道大

學,社團法人

中華民國全國

中小企業總

會,國立高雄

海洋科技大學

2017/5/2 4,299,086

1060130066B 僑務委員會影像數位化製作 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

宜誠資訊股份

有限公司
2017/5/4 850,000

1060030054B 第五屆全球僑務會議國防建設暨產業文化參訪團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

雄獅旅行社股

份有限公司板

橋分公司

2017/5/4 325,000

1060040099B
第五屆全球僑務會議場地及餐飲相關服務採購案

新增項目
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

高雄展覽館股

份有限公司
2017/5/10 255,003

1060030074B 2017年僑商創意創新產業觀摩團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/5/12 720,000

1060050092B 106年度全國僑生社團菁英幹部研習會 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

中華青年企業

家協會
2017/5/18 650,000

1050020157D-1

「慶祝農曆春節及雙十國慶文化訪問團巡迴訪

演」—「一O六年春節文化訪問團亞洲地區巡迴訪

演」(後續擴充)

勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

這虎音樂工作

室
2017/5/23 486,846

1060020093B 《新編華語注音符號教學指引》等18項教材印刷 勞務類 公開招標
洪記印刷有限

公司
2017/5/24 399,110

1060160082C 106年度全球資訊網優化專案 勞務類 公開招標
康和資訊系統

股份有限公司
2017/5/31 1,500,000

1060020077B 106年派赴菲律賓替代役教育服務役役男專業訓練 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
中原大學 2017/6/1 540,000

1061040068C-1
新檔案庫房裝修及舊檔案庫房檔案設備搬遷案(第

一次契約變更)
工程類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

晨鑫營造股份

有限公司
2017/6/6 95,856



1060020062C 106年緬甸華文教師回國研習班(幼教班) 勞務類 公開招標
國立臺灣師範

大學
2017/6/8 1,400,000

1060020048C 106年緬甸華文教師回國研習班(初中國文班) 勞務類 公開招標
國立臺灣師範

大學
2017/6/20 1,400,000

1060130109A 2018年月曆設計 勞務類

選擇性招標

(建立合格廠

商名單後續邀

石朝旭設計有

限公司
2017/6/20 110,000

1061010095C 106年慶典活動用布質國旗 財物類 公開招標
漢佳國際股份

有限公司
2017/6/22 865,603

1061020089B 一0六年華文教師線上遠距研習班 勞務類 公開招標 中國文化大學 2017/6/22 670,000

1061010096C 106年慶典活動用膠質國旗 財物類 公開招標
漢佳國際股份

有限公司
2017/6/22 700,621

1060020093B-1
《新編華語注音符號教學指引》等18項教材印刷

(後續擴充)
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

洪記印刷有限

公司
2017/6/22 110,250

1060020055C-1
2017年北美地區臺灣傳統週－美加東線訪團採購

案
勞務類

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

當代樂坊 2017/6/23 237,000

1060050098B 2017年海外華裔青年英語服務營紀念光碟製作 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

華視文化事業

股份有限公司
2017/6/27 820,000

1060030101B 2017年東南亞基礎建設產業僑商邀訪團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

社團法人中華

整廠發展協會
2017/6/29 800,000


